
 
 

UCHWAŁA NR X/49/2022 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/61/2021 Rady Gminy Markusy z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1-8, art.214 ust 1 i 3, art. 215, 
art.235, art.236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 41.651.599,56 zł zmniejsza się o kwotę 155.293,00 zł, tj. 
do kwoty 41.496.306,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  z tego: 

- dochody bieżące 28.524.806,56 zł, 

- dochody majątkowe 12.971.500,00 zł, w tym środki na objęcie udziałów w spółkach  3.000.000,00 zł. 

§ 2. 1. W § 2 pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 45.337.611,56 zł zmniejsza się o kwotę  
155.293,00 zł, tj. do kwoty 45.182.318,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące 26.490.984,56 zł, 

- wydatki majątkowe 18.691.334,00 zł, w tym zakup i objęcie udziałów 3.000.000,00 zł. 

2. W § 2 pkt 2 wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku, zmienia się  zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3. W § 2 pkt 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmienia się  zgodnie z załącznikiem nr 4,
   

4. Środki otrzymane z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Stan budżetu po zmianach kształtuje się następująco: 

1. Dochody w wysokości 41.496.306,56 zł, 

2. Wydatki w wysokości 45.182.318,56 zł, 

3. Przychody w wysokości 4.086.012,00 zł, 

4. Rozchody w wysokości 400.000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Markusach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 5872



 
Marek Kalinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5872



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 668 522,48

0,00 0,00

40095 0,00 668 522,48

0,00 0,00

0,00 450 000,00

0,00 150 000,00

0,00 68 522,48

852 -33 312,00 30 231,00

0,00 0,00

85214 -33 312,00 0,00

0,00 0,00

-33 312,00 0,00

85219 0,00 30 231,00

0,00 0,00

0,00 30 231,00

853 -818 522,48 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/49/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 16 grudnia 2022 r.                                     DOCHODY

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

0,00 668 522,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 668 522,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 450 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 68 522,48

Pomoc społeczna 1 468 676,45 1 465 595,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

425 822,00 392 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

423 822,00 390 510,00

Ośrodki pomocy społecznej 109 820,00 140 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

109 820,00 140 051,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 945 124,00 3 126 601,52

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5872



0,00 0,00

85395 -818 522,48 0,00

0,00 0,00

-600 000,00 0,00

-218 522,48 0,00

855 -2 212,00 0,00

0,00 0,00

85595 -2 212,00 0,00

0,00 0,00

-2 212,00 0,00

razem: -854 046,48 698 753,48

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-854 046,48 698 753,48

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 945 124,00 3 126 601,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

3 317 760,00 3 099 237,52

Rodzina 4 741 107,00 4 738 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 8 655,00 6 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 655,00 6 443,00

bieżące 28 680 099,56 28 524 806,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 056,14 363 056,14

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

363 056,14 363 056,14

majątkowe 12 971 500,00 12 971 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 651 599,56 41 496 306,56

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5872



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5872



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 522,48 668 522,48 668 522,48 0,00 668 522,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 522,48 668 522,48 668 522,48 0,00 668 522,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 522,48 668 522,48 668 522,48 0,00 668 522,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 522,48 668 522,48 668 522,48 0,00 668 522,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 522,48 68 522,48 68 522,48 0,00 68 522,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 522,48 68 522,48 68 522,48 0,00 68 522,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 308 295,88 7 091 343,88 6 622 475,88 5 249 311,00 1 373 164,88 0,00 226 368,00 242 500,00 0,00 0,00 1 216 952,00 1 216 952,00 0,00

-22 768,00 -22 768,00 -22 768,00 -1 768,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 768,00 1 768,00 1 768,00 0,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

8 312 295,88 7 070 343,88 6 601 475,88 5 247 543,00 1 353 932,88 0,00 226 368,00 242 500,00 0,00 0,00 1 241 952,00 1 241 952,00 0,00

5 948 024,00 4 731 072,00 4 553 155,00 3 977 409,00 575 746,00 0,00 177 917,00 0,00 0,00 0,00 1 216 952,00 1 216 952,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

5 956 024,00 4 714 072,00 4 536 155,00 3 977 409,00 558 746,00 0,00 177 917,00 0,00 0,00 0,00 1 241 952,00 1 241 952,00 0,00

248 409,00 248 409,00 248 409,00 0,00 248 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 409,00 243 409,00 243 409,00 0,00 243 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 453,00 87 453,00 87 453,00 0,00 87 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 453,00 75 453,00 75 453,00 0,00 75 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 500,00 793 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

818 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 500,00 818 500,00 0,00

579 237,00 579 237,00 554 582,00 523 537,00 31 045,00 0,00 24 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 237,00 577 237,00 552 582,00 523 537,00 29 045,00 0,00 24 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2970 Różne przelewy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/49/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 16 grudnia 2022  r.                      WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5872



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 749,00 339 749,00 337 590,00 306 621,00 30 969,00 0,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 749,00 337 749,00 335 590,00 306 621,00 28 969,00 0,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 104,00 371 104,00 127 604,00 66 816,00 60 788,00 0,00 1 000,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 768,00 -1 768,00 -1 768,00 -1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768,00 1 768,00 1 768,00 0,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 104,00 371 104,00 127 604,00 65 048,00 62 556,00 0,00 1 000,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,00 3 343,00 3 343,00 0,00 3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 343,00 4 343,00 4 343,00 0,00 4 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 464,00 2 464,00 2 464,00 2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,00 -255,00 -255,00 -255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209,00 2 209,00 2 209,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 178,00 10 178,00 10 178,00 10 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129,00 -129,00 -129,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 049,00 10 049,00 10 049,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 678,00 3 678,00 3 678,00 3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 384,00 -1 384,00 -1 384,00 -1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294,00 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487 320,45 2 487 320,45 1 033 301,00 726 539,00 306 762,00 0,00 1 454 019,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 312,00 -33 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 231,00 30 231,00 30 231,00 17 910,00 12 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484 239,45 2 484 239,45 1 063 532,00 744 449,00 319 083,00 0,00 1 420 707,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 565,00 315 565,00 315 565,00 95 005,00 220 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 765,00 320 765,00 320 765,00 95 005,00 225 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5872



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 822,00 485 822,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 483 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 312,00 -33 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 510,00 452 510,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 450 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 822,00 483 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 312,00 -33 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 510,00 450 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 597,00 629 597,00 626 897,00 570 179,00 56 718,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 031,00 25 031,00 25 031,00 17 910,00 7 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 628,00 654 628,00 651 928,00 588 089,00 63 839,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 065,00 435 065,00 435 065,00 435 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 165,00 450 165,00 450 165,00 450 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 758,00 75 758,00 75 758,00 75 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 358,00 78 358,00 78 358,00 78 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 706,00 6 706,00 6 706,00 6 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 916,00 6 916,00 6 916,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 121,00 7 121,00 7 121,00 0,00 7 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 121,00 15 121,00 15 121,00 0,00 15 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927 124,00 3 927 124,00 745 418,00 54 602,30 690 815,70 0,00 3 181 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-818 522,48 -818 522,48 -682 941,00 -2 941,00 -680 000,00 0,00 -135 581,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 601,52 3 108 601,52 62 477,00 51 661,30 10 815,70 0,00 3 046 124,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927 124,00 3 927 124,00 745 418,00 54 602,30 690 815,70 0,00 3 181 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-818 522,48 -818 522,48 -682 941,00 -2 941,00 -680 000,00 0,00 -135 581,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 601,52 3 108 601,52 62 477,00 51 661,30 10 815,70 0,00 3 046 124,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172 706,00 3 172 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 581,48 -135 581,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 581,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 124,52 3 037 124,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3 037 124,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 774,70 7 774,70 7 774,70 7 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,70 -420,70 -420,70 -420,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 354,00 7 354,00 7 354,00 7 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5872



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 015,60 1 015,60 1 015,60 1 015,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,30 -60,30 -60,30 -60,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,30 955,30 955,30 955,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 448,00 45 448,00 45 448,00 45 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 988,00 42 988,00 42 988,00 42 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 235,40 453 235,40 453 235,40 0,00 453 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235,40 3 235,40 3 235,40 0,00 3 235,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 500,30 156 500,30 156 500,30 0,00 156 500,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,30 6 500,30 6 500,30 0,00 6 500,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896 040,00 4 896 040,00 357 813,00 105 664,00 252 149,00 0,00 4 538 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 038,00 -5 038,00 -317,00 -153,00 -164,00 0,00 -4 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 826,00 2 826,00 2 826,00 2 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 893 828,00 4 893 828,00 360 322,00 108 337,00 251 985,00 0,00 4 533 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838 730,00 2 838 730,00 107 150,00 81 856,00 25 294,00 0,00 2 731 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 826,00 -2 826,00 -252,00 -153,00 -99,00 0,00 -2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 826,00 2 826,00 2 826,00 2 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838 730,00 2 838 730,00 109 724,00 84 529,00 25 195,00 0,00 2 729 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 580,00 2 731 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 731 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 574,00 -2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729 006,00 2 729 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 314,00 62 314,00 62 314,00 62 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349,00 2 349,00 2 349,00 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 663,00 64 663,00 64 663,00 64 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 625,00 11 625,00 11 625,00 11 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102,00 12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674,00 1 674,00 1 674,00 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521,00 1 521,00 1 521,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,00 -99,00 -99,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5872



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 655,00 8 655,00 252,00 0,00 252,00 0,00 8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 212,00 -2 212,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 -2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 443,00 6 443,00 187,00 0,00 187,00 0,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 403,00 8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 147,00 -2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 256,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 697,00 150 697,00 115 697,00 0,00 115 697,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 697,00 146 697,00 111 697,00 0,00 111 697,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 502,00 115 502,00 115 502,00 0,00 115 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 502,00 111 502,00 111 502,00 0,00 111 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 520,00 58 520,00 58 520,00 0,00 58 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 520,00 54 520,00 54 520,00 0,00 54 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 337 611,56 26 671 277,56 15 515 386,97 8 298 891,77 7 216 495,20 544 552,00 10 017 282,45 363 056,14 0,00 231 000,00 18 666 334,00 15 666 334,00 0,00

-883 640,48 -883 640,48 -710 026,00 -4 862,00 -705 164,00 0,00 -173 614,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 347,48 703 347,48 703 347,48 20 736,00 682 611,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

45 182 318,56 26 490 984,56 15 508 708,45 8 314 765,77 7 193 942,68 544 552,00 9 843 667,97 363 056,14 0,00 231 000,00 18 691 334,00 15 691 334,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 3 000 000,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5872



                                               Rady  Gminy  Markusy

rok budżetowy 2022 
(8+9+10+11)

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych

środki z 
Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych

środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 - 
konkurs 

ROSNĄCA 
ODPORNOŚĆ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044 605 Budowa czyszczalni ścieków w 
Starym Dolnie

627 969           

2. 010 01044 605 Budowa oczyszczalni ścieków 
wraz z kanalizacją i przyłączami 
kanalizacyjnymi w Żurawcu

1 656 900        

3. 600 60016 610 Remont 2 dróg gminnych w 
miejscowości Stare Dolno (po 
byłym PGR) dz. nr 105/12, dz. nr 
14/8 i dz. nr 14/28

175 013           

4. 600 60016 605 Remont nawierzchni drogi 
gminnej w Markusach

41 251                 41 251              

5. 600 60016 605 552 500               552 500           

637 4 607 500            4 607 500         

6. 700 70005 605 Wzmocnienie ściany szczytowej, 
montaż wsadu kominowego do 
pieca CO i malowanie elewacji 
budynku świetlicy wiejskiej z 
remizą OSP Zwierzno

46 000                 46 000              

7. 700 70005 605 Remont pomieszczeń kotłowni, 
wymiana komina, montaż pieca 
CO i częściowa wymiana instalacji 
CO w budynku świetlicy i remizy 
OSP Krzewsk

91 150                 91 150              

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

15

 Urząd Gminy 
Markusy 

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

 Urząd Gminy 
Markusy 

Urząd Gminy 
Markusy

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowaniaPlanowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2022 

r.

Załącznik Nr 3
             do Uchwały Nr X/49/2022

Rady Gminy Markusy
              z dnia 19 grudnia 2022 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

Remont dróg gminnych w 
miejscowości: Zwierzno, 
Kępniewo, Markusy wraz z 
utwardzeniem placu w Markusach

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5872



8. 754 75412 605 Wymiana bram garażowych w 
Remizie OSP Krzewsk

35 000                 35 000              

9. 801 80101 605 Termomodernizacja z izolacją 
pionową ścian fundamentowych i 
opaską z polbruku budynku 
pawilonu edukacyjnego Szkoły 
Podstawowej w Żurawcu

113 500               113 500            

605 86 500             

610 173 452           

605 18 500             

610 250 000           

12. 801 80101 605 Wykonanie dokumentacji 
projektowej i wymiana pokrycia 
dachowego na części zabytkowej 
Szkoły Podstawowej w Zwierznie

600 000               600 000           

13. 900 90015 605 Budowa nowych punktów 
świetlnych w miejscowości 
Żurawiec

10 000                 10 000             

14. 921 92109 605 Remont dachu budynku świetlicy 
wiejskiej w Markusach 81

92 699                 92 699              

15. 921 92116 605 Dokumentacja projektowa na 
"Modernizację obiektu filii w 
Zwierznie na bibliotekę główną 
wraz z zagospodarowaniem 
terenu".

98 400                 98 400              

921 92116 605 Modernizację obiektu filii w 
Zwierznie na bibliotekę główną 
wraz z zagospodarowaniem terenu.

100 000               100 000           

637 4 900 000            4 900 000         

Ogółem 2 988 334        11 288 000          1 262 500        -             -             -             -               9 507 500         518 000            

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

16. Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

Urząd Gminy 
Markusy

11. 801 80101 Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w Żurawcu

Wymiana kotła grzewczego w 
Szkole Podstawowej w Zwierznie

10. 801 80101

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5872



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 2010 735 595,52             

4010 6 193,12                  6 193,12                  6 193,12           

4110 1 059,03                  1 059,03                  1 059,03           

4120 132,13                     132,13                     132,13              

4210 3 101,56                  3 101,56                  

4300 3 937,60                  3 937,60                  

4430 721 172,08              721 172,08              

010 735 595,52             735 595,52              735 595,52              6 193,12           1 191,16           -                      

750 75011 2010 39 703,00               

2350 900,00               

4010 31 279,22                31 279,22                31 279,22         

4040 2 000,00                  2 000,00                  2 000,00           

4110 5 572,78                  5 572,78                  5 572,78           

4120 851,00                     851,00                     

750 39 703,00               39 703,00                39 703,00                33 279,22         5 572,78           900,00               

751 75101 2010 816,00                    

4110 118,35                     118,35                     118,35              

4120 5,57                         5,57                         5,57                  

4170 692,08                     692,08                     692,08              

Dział Rozdział §*
Dochody -dotacje

ogółem
Wydatki

ogółem (6+10)

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr X/49/2022

Wójta  Gminy  Markusy

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 r.

z tego:
Dochody do 

przekazania do 
budżetu państwa

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5872



751 816,00                    816,00                     816,00                     692,08              123,92              -                             -             -                      

801 80153 2010 21 076,88               

4210 208,67                     208,67                     

4240 20 868,21                20 868,21                

801 21 076,88               21 076,88                21 076,88                

852 85215 2010 61,45                      

3110 60,45                       60,45                       60,45                        

4300 1,00                         1,00                         

85215 61,45                      61,45                       61,45                       -                     -                     60,45                        -             -                      

85295 2010 534 764,00             

3110 524 279,00              524 279,00              524 279,00               

4010 4 483,00                  4 483,00                  4 483,00           

4110 768,00                     768,00                     768,00              

4120 29,00                       29,00                       29,00                

4170 2 463,00                  2 463,00                  2 463,00           

4210 1 011,14                  1 011,14                  

4300 1 230,86                  1 230,86                  

4700 500,00                     500,00                     

85295 534 764,00             534 764,00              534 764,00              6 946,00           797,00              524 279,00               -             -                      

852 534 825,45             534 825,45              534 825,45              6 946,00           797,00              524 339,45               -             -                      

855 85501 2060 1 804 359,00          

3110 1 798 244,00           1 798 244,00           1 798 244,00            

4040 2 061,00                  2 061,00                  2 061,00           

4110 355,00                     355,00                     355,00              

4120 51,00                       51,00                       51,00                

4170 3 408,00                  3 408,00                  3 408,00           

4210 40,00                       40,00                       

4300 200,00                     200,00                     

85501 1 804 359,00          1 804 359,00           1 804 359,00           5 469,00           406,00              1 798 244,00            -             -                      

85502 2010 2 804 730,00          

2350 49 747,00          

3110 2 729 006,00           2 729 006,00           2 729 006,00            

4010 51 663,00                51 663,00                51 663,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5872



4040 6 243,00                  6 243,00                  6 243,00           

4110 9 902,00                  9 902,00                  9 902,00           

4120 1 421,00                  1 421,00                  1 421,00           

4210 1 000,00                  1 000,00                  

4300 3 000,00                  3 000,00                  

4360 -                            -                            

4440 2 495,00                  2 495,00                  

85502 2 804 730,00          2 804 730,00           2 804 730,00           57 906,00         11 323,00         2 729 006,00            49 747,00          

85503 2010 289,00                    

4210 289,00                     289,00                     

85503 289,00                    289,00                     289,00                     -                     -                     -                             -                      

85513 2010 77 574,00               

4130 77 574,00                77 574,00                77 574,00         

85513 77 574,00               77 574,00                77 574,00                -                     77 574,00         -                             -                      

855 4 686 952,00          4 686 952,00           4 686 952,00           63 375,00         89 303,00         4 527 250,00            -             49 747,00          

Ogółem 6 018 968,85          6 018 968,85           6 018 968,85           110 485,42       96 987,86         5 051 589,45            -             50 647,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5872



w tym:
wydatki                  

majątkowe
1 2 3 4 5 6

750 75095 2100 518,00                    
4740 438,58                   
4850 79,42                     

750 518,00                    518,00                   -                            

754 75495 2100 131 286,00             
3280 130 469,00            -                            
4350 96,00                     
4740 602,00                   
4850 119,00                   

754 131 286,00             131 286,00            -                            

758 75814 2100 20 405,00               

801 80195 4350 1 102,00                
4370 4 343,00                
4740 2 209,00                
4750 10 049,00              
4850 2 294,00                
4860 213,00                   

801 20 210,00              

852 85295 2100 605,00                    
3290 605,00                   

852 605,00                    605,00                   -                            

853 85395 2100 9 364,00                 
3290 9 000,00                -                            
4740 304,00                   
4850 60,00                     

853 9 364,00                 9 364,00                -                            

854 85495 2100 3 455,00                 
3290 3 455,00                -                            

854 3 455,00                 3 455,00                -                            

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr X/49/2022

             Rady Gminy Markusy
z dnia 16 grudnia 2022 r.

Środki otrzymane z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r. 

Dział Rozdział §*
Dochody                   
ogółem

Wydatki                 
ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5872



855 85595 2100 6 443,00                 
3290 6 256,00                -                            
4350 30,00                     -                            
4370 157,00                   

855 6 443,00                 6 443,00                -                            

926 92695 4350 74,00                     -                            
4370 50,00                     -                            
4860 71,00                     

926 -                           195,00                   -                            

Ogółem 172 076,00             172 076,00            -                            

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5872



Uzasadnienie

Budżet gminy zmniejsza się o kwotę 155.293,00 zł.

Zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków dokonuje się w oparciu o decyzje Wojewody
Warmińsko-Mazurskiego nr:

·FK 472/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku zmniejszającą plan dotacji celowej w dziale

852 „Pomoc społeczna” rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 33.312,00 zł.

·FK 475/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku zwiększająca plan dotacji celowej w dziale

852 „Pomoc społeczna” rozdział 85219 z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 30.231,00 zł.

Poza tym zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów z dnia 14 grudnia 2022 r. dotyczącym
klasyfikowania wypłat rekompensat i dodatków związanych ze wzrostem cen energii, dokonuje się przeniesień
planowanych dochodów i wydatków dotyczących dodatków dla podmiotów wrażliwych oraz planowanych
dochodów i wydatków związanych z dystrybucją węgla z działu 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej” do działu 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę”.

Również po stronie dochodów i wydatków zmniejsza się budżet o:

·środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymane z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Olsztynie na sfinansowanie mechanizmu rekompensat wynikający z ustawy z dnia
15 września 2022 r. - inne źródła ciepła o kwotę 150.000,00 zł

·środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy przebywających na
terytorium RP o kwotę 2.212,00 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą zmian w planie wydatków (załącznik nr 2) w działach:

·801 "Oświata i wychowanie" i 926 „Kultura fizyczna”

Zmniejszenie o 25.000,00 zł planowanych wydatków bieżących Szkoły Podstawowej w Zwierznie,
przeznacza się na realizację zadania inwestycyjnego związaną z „Wymiana kotła grzewczego w Szkole
Podstawowej w Zwierznie”.

Również w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Zwierznie dokonuje się przeniesień planowanych
wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdziale 80195 Pozostała działalność, które
dotyczą Środków Funduszu Pomocy otrzymanych z Ministerstwa Finansów na zadania oświatowe dla uczniów
z Ukrainy.

·852 „Pomoc społeczna”

Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Markusach przenosi się plan wydatków w kwocie
5.200,00 zł z rozdziału 85219 Ośrodki pomocy społecznej do rozdziału 85203 Ośrodki wsparcia,
z przeznaczeniem na zakup kuchenki elektrycznej i zmywarki do kuchni w świetlicy środowiskowej
w Markusach.

·855 „Rodzina”

Zmiana w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego polega na przeniesieniu planowanych
wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5872


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-12-23T07:29:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




